
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
19 жовтня 2020 року № 522

Про наділення повноваженнями складати
протоколи про адміністративні правопорушення,
передбачені ст. 443 КУпАП «Порушення правил
щодо карантину людей»

Керуючись статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», відповідно до підпункту 2 пункту б статті 30, підпункту 2 пункту б
частини першої статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», пункту 2 розділу І Закону України «Про внесення змін до деяких
законодавчих актів України, спрямованих на запобігання виникненню і
поширенню коронавірусної хвороби (COVID-19)», статті 29 Закону України
“Про захист населення від інфекційних хвороб”, пункту 2 частини 1 статті
255 Кодексу України про адміністративні правопорушення, на підставі
постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 № 211 «Про
запобігання поширенню на території України коронавірусу COVID-19»,
розглянувши лист Департаменту з питань оборонної роботи, цивільного
захисту та взаємодії з правоохоронними органами Полтавської обласної
державної адміністрації від 13.10.2020 року № 01.1-18/1578, виконавчий
комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Уповноважити посадових осіб виконавчих органів Гребінківської
міської ради, які наділяються повноваженнями складати протоколи про
адміністративні правопорушення, передбачені статтею 443 Кодексу
України про адміністративні правопорушення, на території
Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади:

- староста;
- начальник відділу з питань цивільного захисту, мобілізаційної

роботи, інформаційного забезпечення міської ради.

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1645-14


2. Доручити уповноваженим посадовим особам складати протоколи про
вчинення адміністративних правопорушень відповідно до Кодексу
України про адміністративні правопорушення та направляти на розгляд
адміністративної комісії при виконавчому комітеті Гребінківської
міської ради.

3. Провести відповідну роз'яснювальну роботу із уповноваженими
посадовими особами виконавчих органів ради (Рябека Р.М.-голова
комісії з питань прав людини, законності, депутатської діяльності,
етики, регламенту та засобів масової інформації, за згодою).

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Зінченка В.М.

Заступник міського голови В. Зінченко


